oriero CME Nf-ª 049/19

Câmara Municipal de Ecoporanga
Estado do Espírito Santo

Do: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES
DD: Greidismar Lopes dos Santos

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Ecoporanga / ES
DD: Elias Dal Col

Senhor Prefeito,

Ecoporanga / ES, 16 de abril de 2019.

Pelo presente, venho encaminhar para apreciação as Indicações apresentadas ao
Plenário desta Casa de Leis na Sessão Ordinária no dia 15 de abril de 2019, como
seguem:

1) Indicação N? 066/2019 - de autoria do Vereador — ]osé Francisco Costa;

2) Indicação N .º 067/2019 - de autoria do Vereador — Edson Pereira dos Santos;

3) Indicação N.0 068/2019 - de autoria do Vereador — Edson Pereira dos Santos;

4) Indicação N.D 069/2019 — de autoria do Vereador -— Robério Pinheiro
Rodrigues;

5) Indicação N.0 070/2019 - de autoria do Vereador — Robério Pinheiro
Rodrigues.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Greidismar Lo es dos Santoew
Presidente

Av, Mílton Motta. 741 — Centro — Ecoooranga-ES —"I'e1.[027) 3755—6900- E—mail

camara©camaraecoporanga.esgovcomhr

Identificador: 31003300300035003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/splautenticidade.